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Keérjuk, ha ebbdl az allatbol ismételt mintat kild, hivatkozzon a fenti azonositora!

2019.03.01-t61 a vérképek vizsgalatanak rendszere megvaltozott.
Bévebb informacio (ao belépés utan):
https://praxislab.hu/lab/page/inside-page/praxislab-2019-es-valtozasok

Panel:

Kis rutin vérképpel (kutya)

Lipaemia
Ikterusz

Hemolizis
Reflex SDMA

FTC SCAT ABS .

RTC vOLUME,

REC YOLUME,

REC HC. FLT SCATTER FLT P,

PLT VoL,

Vizsgalat Eredmény
AUTOMATA VERKEP SIEMENS ADVIA 120

Vordsvérsejtszam 7.91
Hemoglobin 177
Hematokrit 54.7
MCV (atl. vvs térf) 69
MCH (&tl. vvs Hb-tartalom) 22.3
MCHC (é&tl. vvs Hb koncentracio) 323
Atlagos mért. vvs Hb konc. 317.00

Mért vvs Hb tartalom

21.90

Mértékegység

T/L
g/L
%o
fL

pg

g/L

Referencia

5,50 - 8,50

120 - 180

38.0 - 57.0

61-80

20.0-26.0

300 - 360

300-360



Vvs méret széras

Hb koncentracio eloszlasi szélesség
Vvs Hb széras

Hypochrom vvs %
Macrocytaer vvs%
Thrombocyta

Atlagos vérlemezke térfogat
Mean Platelet Component
Thrombokrit

Thrombocyta térfogat széras
Fehérvérsejtszam

Neutrophil abs. (Advia 120)
Lymphocyta abs. (Advia 120)
Monocyta abs. (Advia 120)
Eosinophil abs. (Advia 120)
Basophil abs. (Advia 120)

Large Unstained Cells abs. (Advia120)

RETICULOCYTA PARAMETEREK SIEMENS ADVIA 120

Abszolut retikulocitaszam
Retikulocyta %

Reticulocyta MCV

Reticulocyta cellularis Hb
Retikulocyta Hb koncentracié
Reticulocyta RDW

Alacsony fest6dés reticulocytak
Alacsony fest6dés( reticulocyta %
Kozepes festédésu reticulocytak
Kozepes festédésl reticulocyta %
Magas fest6désé reticulocytak
Magas fest6désd reticulocyta %
MCV delta

CHDW delta

HDW delta

RDW delta

KLINIKAI KEMIA - ENZIMEK/SZUBSZTRATOK
Osszfehérje
Albumin

Globulin

129

19.70

2.89

2 %

1 %
414 G/L
9.8 fL
219 g/L
0.40 %
54

5.7 G/L
4.2 G/L
0.97 G/L
0.51 G/L
0.06 G/L
0.01 G/L
0.01 G/L
41.0 G/L
0.5 %
82.30 fL
24.10 Pg
294.00

12.70

226.0

84.3

33.00

12.30

9

3

15.12

0.27

6.50

0.60

73 g/L
29.8 g/L

43.2 g/L

12.0-13.2

150 - 450

8.5-145

6.0 -15.0

4.3-9.0

0.50 - 4.50

0.25-1.00

0.10-1.20

0.01-0.08

0.03 - 0.58

<60 G/L

81.00 - 97.00

262.00 - 281.0

68.0 - 647.0

65.0-91.0

6.40 - 260.0

4.30 - 10.00

55-75

25.0-41.0

20.0-45.0



A/G arany

ALT (GPT) e+
2021-03-11 10:48:22 .
2020-04-01 14:23:23 +

AST (GOT)

2021-03-11 10:48:22

Alkalikus foszfataz I
2021-03-11 10:48:22 +++
2020-04-01 14:23:23 S

GGT T+
2021-03-11 10:48:22 ++
2020-04-01 14:23:23 "

Osszbilirubin +

Alfa amilaz

Lipaz (pancreas) T
2021-03-11 10:48:22 o
2020-04-01 14:23:23 .

Koleszterin +

Glikoéz (NaF)
Karbamid ++

2021-03-11 10:48:22 ++

2020-04-01 14:23:23
Kreatinin +

2021-03-11 10:48:22 +

2020-04-01 14:23:23

KLINIKAI KEMIA - ELEKTROLITOK

Natrium

Kalium +
Na/K arany -
Klorid

Kélcium

Foszfat

2021-03-11 10:48:22 +

2020-04-01 14.23:23

KLINIKAI KEMIA - SPECIALIS VIZSGALATOK

C-reaktiv protein

Szimmetrikus dimetil-arginin (SDMA.)

0.69

394

324

158

37

33

7677

2579

1777

24
21

13
6.3
1123

446
655

193
14.6
4.1

15.3
12.3

6.5

145
128

112

148
5.71
25.92
106
2.81

1.5
1.6

1.0

1.2

15.5

U/L

ulL

uL
U/L
unL
U/L

UL

uL
U/L

ulL

ulL
umol/L
U/L
uU/L

ulL
ulL

mmol/L
mmol/L

mmol/L

mmol/L

mmol/L
umol/L

umol/L

umol/L

mmol/L

mmol/L

mmol/L
mmol/L

mmol/L

mmol/L

mmol/L

mg/L

ug/dL

0.60 - 1.50

5-60

5-60

5-60

10 - 50

10 - 50

- 280

- 280

- 280

=

-9

-9

0.1-5.1

100 - 1200

8-81

8-81

8-81

3.2-6.2

2.8-49

25-6.7

25-6.7

25-6.7

20 - 150

20 - 150

20 - 150

135 - 155

3.60 - 5.60

28.80 - 40.00

100 - 116

2.50-3.10

0.8-1.6

08-1.6

08-1.6

-10.0

0-14

El6zetes, irodalmi (iris-kidney.com) referencia értéket és déntési limiteket hasznalunk.

MINTA MINOSEGI INDEXEK

Hemolizis

NORMAL



Ikterusz NORMAL

Lipaemia NORMAL

Validalo allatorvos véleménye:

Tovabbra is hepatopathiara utal6 eltérések, jelent6s ALP emelkedéssel. UH vizsgdlat, véralvadasi statusz ellen6rzése javasolt, biopszias mintavétel
megfontolando.

A lipaz aktivitas foki emelkedése utalhat pancreatitisre. Tovabbi differencialdiagnézisok lehetnek: csdkkent GFR, enteropathia, hepatopathia, gastritis, szteroid
indukcio, Gl-fekély. Pancreatitis fennallasa szérummintabol végzett Spec cPL és hasi UH vizsgalattal erésithet6 meg/zarhato ki.

Enyhe azotaemia veseelégtelenségre utalhat, de prerendlis azotaemia is lehetséges ezen a szinten. Vizeletvizsgalat, kiléndsképp vizeletlledék, -s(rliség,
fehérje-kreatinin arany vizsgalata hasznos lehet a vesem(ikédés tovabbi megitélése szempontjabdl.
Vérnyomasmérés is indokolt lehet, ha elérheté.

Validalta: Dr. Csondes Judit Leletkiadas: 2021-09-11 12:51
Leleteink online elérhet6k a www.praxislab.hu oldalon a beutalok meniipontban.
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